WI.7011.19.2020                                               
                                        

       Kozienice, 18 stycznia 2021 r.
INFORMACJA NR 3
dotyczy:      

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „ Rozbudowę strażnicy w Nowej Wsi”, 
znak sprawy: WI.7011.19.2020.                                               
I. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2019r. poz. 1843) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami: 
Pytanie nr 1:

W projekcie podano że w celu rozbudowy budynku należy rozebrać budynek gospodarczy  który będzie kolidował z wykonaniem nowej części. Prosimy o określenie zakresu wykonania rozbiórki istniejącego budynku.
Odpowiedź Zamawiającego:

Pytanie nr 2:

Część budowlana- ani w dokumentacji budowlanej ani w materiałach pomocniczych nie podano zestawienia stali zbrojeniowej dla ław fundamentowych. Prosimy o takie zestawienie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Pytanie nr 3:

Część budowlana -prosimy o podanie powierzchni schodów żelbetowych do wykonania oraz ilości zbrojenia do wbudowania.

Odpowiedź Zamawiającego:

Pytanie nr 4:

Część budowlana - prosimy o podanie ilości wykonania ścian części piwnicznej. W materiałach pomocniczych zestawiono ilość scian z bloczków  na wysokość 0,75 m ,wg nas powinno być 2,75.

Odpowiedź Zamawiającego:

Pytanie nr 5:

Część budowlana -prosimy o podanie zestawienia ilości do wykonania ścian ażurowych na stropie  oraz płyt korytkowych gdyż jest ich brak w materiałach pomocniczych.
Odpowiedź Zamawiającego:

Pytanie nr 6:

Część budowlana -czy do wyceny należy doliczyć przebicie otworów w ścianie elewacji płn budynku do nowej części obiektu?
Odpowiedź Zamawiającego:

Pytanie nr 7:

Prosimy o zestawienie grzejników jakie należy zamontować w obiekcie w celu wykonania kalkulacji cenowej.
Odpowiedź Zamawiającego:

Pytanie nr 8:

Zestawienie wyposażenia-czy zamawiający dopuściłby zamiast blatu granitowego zamontowanie  standardowego, laminowanego. fornirowanego kuchennego.
Odpowiedź Zamawiającego:

Pytanie nr 9:
Wyposażenie-czy sprzęt AGD ma być zabudowany? Chodzi o zmywarki i lodówki.
Odpowiedź Zamawiającego:

Pytanie nr 10:
Czy inwestor potwierdza, że ilość zbrojenia jest zgodna z załączonym przedmiarem i należy ją uwzględnić w cenie oferty? Jeżeli nie, prosimy o załączenie do projektu zestawienia stali konstrukcyjnej.
Odpowiedź Zamawiającego:

Jednocześnie Zamawiający informuje, że niniejszy dokument przekazany Wykonawcom stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
